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Et vigtigt element
Hos Nilfisk-ALTO mener vi, at et af de vigtigste 
elementer på en højtryksrenser er spuleudstyret –  
dyserør, spulehåndtag og dyser. Spuleudstyret er 
i høj grad med til at bestemme brugerens op-
levelse af renseren – og endnu vigtigere, brugerens 
oplevelse af træthed og fysisk belastning samt af 
maskinens generelle effektivitet.
Derfor er spuleudstyr også et centralt element på 
produktudviklingsområdet hos Nilfisk-ALTO, og 
vi har været med til at sætte nye standarder på 
området i mange år. Med Ergo 2000 programmet 
fortsætter vi denne tradition.

Omfattende studier i brugernes håndtering af spule-
udstyret har ført til en helt ny opdatering af vores 
spulehåndtag og dyserør.
Det nye Ergo 2000 spulehåndtag sætter således helt 
nye, lave standarder for den kraft, der er nødvendig 
for at aktivere og holde spulehåndtaget.

Aktiveringskraften er den kraft, der er nødvendig 
for at aktivere spulehåndtaget. Den mærkes særlig 
tydeligt ved arbejdsopgaver, hvor det er nødvendigt 
at slippe og aktivere håndtaget ofte – som for ek-
sempel under bilvask. Aktiveringskraften er reduce-
ret med 7% i forhold til det tidligere spulehåndtag.

Holdekraften er den kraft, der er nødvendig for at 
holde spulehåndtaget aktiveret. Den mærkes særlig 
tydeligt ved arbejdsopgaver, hvor brugeren spuler 
i lang tid uden stop – som for eksempel under 
højtryksspuling af stalde. Holdekraften er reduceret 
med 26% i forhold til det tidligere spulehåndtag.

Effektiv og produktiv rengøring med  
Tornado Plus dysen
Alle højtryksrensere fra Nilfisk-
ALTO er udstyret med den paten-
terede Tornado Plus dyse. Dysens 
særlige udformning giver en højt 
koncentreret vandstråle med et 
mindre spredebillede end andre 
dyser. Det øger rengøringseffekten 
med op til 75 %.

Nilfisk-ALTO er – som sædvanlig – i front, hvad an-
går udvikling og nytænkning inden for ergonomisk 
design og brugervenlige rengøringsløsninger.

Ergo 2000
- Perfekt spulehåndtag med lav aktiverings- og holdekraft 

Priserne er gældende til og med den 31/12 2010.
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Bestillingsnr. Vejl. listepris  
ekskl. moms, kr.

Ergo 2000 spulehåndtag 106403122 499,-

Ergo 2000 spulehåndtag m. VarioPress 106403123 599,-

Der kan ikke gøres krav gældende på basis af  oplysninger eller ill. på dette produktblad. Ret til ændringer af  tekniske data, design og udstyr forbeholdes.

Forhandler:

•	 Lynkobling giver hurtigt og let skift 	
	 af  tilbehør – reducerer spildtiden og 	
	 øger produktiviteten

•	 Ny, innovativ og brugervenlig 	
	 VarioPress-funktion, der er placeret, 	
	 så den let kan betjenes med den 	
	 hånd, der holder spulehåndtaget

•	 Ergonomisk design, der skåner hånd 	
	 og arm mest muligt og reducerer den 	
	 fysiske belastning

•	 Slangekoblingen afmonteres let ved hjælp af  et 	
	 simpelt værktøj. Det giver direkte adgang til 
	 spulehåndtagets indvendige dele 
	 – tidsbesparende og servicevenligt 

•	 SoftGrip-gummigreb, der afbøder 	
	 renserens vibrationer og er beha-	
	 geligt at holde ved 

Nilfisk-ALTO lancerer ligeledes et opdateret program af Plus-dyserør med nyt design og SoftGrip-funktion, der 
er med til yderligere at reducere den fysiske belastning.

• 	 Universal Plus – enkelt dyserør med højtryksfunktion
• 	 FlexoPower Plus – enkelt dyserør med højtryks- og lavtryksregulering på dysehovedet og ny, forbedret 	
	 lavtryksdyse
• 	 Tornado Plus – dobbelt dyserør med separat højtryks- og lavtryksfunktion, hvilket giver optimal tryk- 
	 rensnings- og skylleeffekt
• 	 TurboHammer Plus – enkelt dyserør med roterende stråle
• 	 Powerspeed Vario Plus – dobbelt dyserør med roterende stråle og justerbar rengøringsvinkel fra 0-20 grader 	
	 samt højtryks- og lavtryksfunktion

Universal Plus FlexoPower Plus Tornado Plus TurboHammer Plus Powerspeed Vario Plus

Ergo 2000 spulehåndtag
Ergo 2000 spulehåndtag kombinerer nogle af de bedste funktioner fra tidligere generationer af spuleudstyr 
med helt nye og smarte funktioner.
•	 Bedre ergonomi med optimal arbejdsstilling, der reducerer belastningen af håndleddet.
•	 Blødt SoftGrip-greb på bagsiden af pistolgrebet giver øget komfort og minimerer overførslen af  
	 vibrationer til hånden.
•	 Lynkobling til montage af dyserøret - reducerer tidsforbruget ved tilbehørsskift i forhold til de	  
	 traditionelle skruekoblinger.
•	 Lav aktiveringskraft gør det lettere at aktivere spulehåndtaget og reducerer den generelle belastning  
	 af fingrene.
•	 Den lave holdekraft gør det lettere at holde pistolgrebet aktiveret og reducerer ligeledes belastningen  
	 af hånd og fingre.
•	 Servicevenligt design med direkte adgang til de indvendige dele via slangekoblingen.
•	 Ny, fantastisk VarioPress-funktion, der kan aktiveres med én hånd, mens spulehåndtaget er i brug  
	 - til justering af vandmængde, tryk og til dels også temperatur.


